
 

 

 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

Futuro in Corso 2 
OS2/ON2 - Annualità 2018-2020 – PROG-2478 

CUP E49G18000220007 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII  N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.edu.it 

 

 

Progetto “Futuro in corso 2” Fondo Asilo Migrazione e Integrazione (FAMI) 2014-2020  OS2/ON2 - 

Annualità 2018-2021 – Prog-2478 - CUP E49G18000220007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

PREMESSO che si rende necessario avviare una procedura per individuare docenti interni all’Istituto 

Comprensivo e alla Direzione Didattica di Budrio cui affidare incarichi di docenza per la realizzazione di 

percorsi di lingua italiana L2 di livello A1 del QCER (italiano di base e per la prima comunicazione) rivolti ad 

alunne ed alunni minorenni nell’ambito dell’emergenza ucraina finanziati a valere sul fondo FAMI OS2/ON2 

– Annualità 2018-2021 – Prog-2478 Futuro in Corso 2; 

VISTO l’Accordo di rete ‘Convenzione tra enti pubblici mediante scrittura privata’ per la realizzazione di 

percorsi di lingua italiana L2 di livello A1 del QCER (italiano di base e per la prima comunicazione) rivolti ad 

alunne ed alunni minorenni nell’ambito dell’emergenza ucraina finanziati a valere sul fondo FAMI OS2/ON2 

– Annualità 2018-2021 – Prog-2478 Futuro in Corso 2 tra il CPIA metropolitano di Bologna e l’Istituto 

Comprensivo di Budrio; 

CONSIDERATO che in base all’accordo di cui sopra, l’Istituto Comprensivo di Budrio è stato individuato 

come Ente attuatore per la realizzazione di alcune azioni del progetto FAMI Futuro in Corso 2; 

VISTO l’Accordo di rete tra l’Istituto Comprensivo di Budrio e la Direzione Didattica di Budrio; 

VISTO il Decreto prot. 16638 del 21 dicembre 2018 con cui il Dipartimento per le Libertà Civili e 

l’Immigrazione del Ministero dell’Interno in veste di Autorità Responsabile del Fondo Asilo, 

Migrazione e Integrazione (FAMI) 2014-2020 approva il progetto FAMI/PROG-2478 FUTURO IN 

CORSO 2 - Piani regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi presentato 

dalla Regione Emilia-Romagna e di cui il CPIA metropolitano di Bologna è partner; 

VISTO l’art.7, comma 6 del D.Lgs.n. 165/2001; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il D.I. n.129/2018; 

VISTO il DPR 263/2012; 

Progetto co-finanziato 

dall’Unione Europea 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002997 - 08/04/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI



CONSIDERATO che per l’affidamento dei percorsi di lingua italiana L2 di livello A1 rivolti ad alunne ed alunni 

minorenni nell’ambito dell’emergenza ucraina si rende quindi necessario acquisire la disponibilità dei 

docenti interni all’Istituto Comprensivo di Budrio e alla Direzione Didattica di Budrio; 

TENUTO CONTO che per docenti interni si considerano i docenti in servizio presso le due istituzioni 

scolastiche con un contratto di lavoro a tempo indeterminato; 

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi; 

VISTE le Delibere degli OO.CC.; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 0002733 – 31/03/2022 – IV.5 di indizione di un avviso pubblico per 

individuare docenti interni all’Istituto Comprensivo e alla Direzione Didattica di Budrio cui affidare incarichi 

di docenza per la realizzazione di percorsi di lingua italiana L2 di livello A1 del QCER (italiano di base e per la 

prima comunicazione) rivolti ad alunne ed alunni minorenni nell’ambito dell’emergenza ucraina finanziati a 

valere sul fondo FAMI OS2/ON2 – Annualità 2018-2021 – Prog-2478 Futuro in Corso 2 - CUP 

E49G18000220007; 

TENUTO CONTO che entro il 07/04/2022, termine per la presentazione delle domande di ammissione, sono 

pervenute n. 2 candidature; 

ACQUISITO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 0002970 – 

07/04/2022 – IV.5 del 07/04/2022 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria generale di merito provvisoria come di seguito allegata nella sezione 

Albo pretorio del sito web dell’Istituto Comprensivo di Budrio https://icbudrio.edu.it 

 

Trascorsi 5 (cinque) giorni la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Daniela Tacconi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002997 - 08/04/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI



POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 D’AMARIO ANTONELLA 17 

2 BISACCHI  ANGELA 16 

 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002997 - 08/04/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI


		2022-04-08T18:27:42+0200
	DANIELA TACCONI




